и пекарских производа. У области малих и средњих предузећа заступљени су ДОО „Мута-

ком“, ДОО „Пиле-ком“, ДОО „Црна Бара“, „ЈУ Дрво“, „Гомекс“, „Дивна“.

Дубље: Дубље је друго по величини село у Мачви. Према попису из 2011. имало је 2900

становника.У Дубљу се 14/26.јула 1815. године одиграо Бој на Дубљу, којим је завршен

оружани део Другог српског устанка и где су погинуле српске војводе Милић Дринчић и

Сима Ненадовић. У порти цркве Христовог Вазнесења подигнуте 1936. године, која је

споменик културе под заштитом државе, сваке године одржава се традиционална